s Y

s,m 28
ey
Umﬂww

UL-WEB-UFS Report

CU Product Information Record : 720000208206/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status : In Process PL

Planned effective date :

Basic Data

General Information

Valid From Mar 19, 2025
Valid To Dec 31,9999
Created On Mar 5, 2025
Created By PAMAY_B500
Changed On Dec 9, 2025
Changed By WEYCHAN_B
Brand Name KNORR

HOS 710068481593
Change Number 300007588970
GTIN 8710522890295

CU Product Information Record Description

Language Description
Czech Knorr Professional HOVEZI BUJON 1 kg
English CU KN BEEF BOUILLON 3X1KG ECO GB IE
English_GB Knorr Professional Beef Powder Bouillon 1KG 50L UK UFS
Estonian KNORR Professional VEISELIHAPULJONG 1 kg
Latvian KNORR Professional BEEF BOUILLON 1 kg
Lithuanian KNORR Professional JAUTIENOS SULTINYS 1 kg
Polish Knorr Professional BULION WOLOWY 1 kg
Slovak Knorr Professional HOVADZI BUJON 1 kg

Target Location

Validity Area Language
Poland Polish
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CUC Product Information Record Data
CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record :  200000234444/000/003

Rating : PUBLIC
Validity Area : EU

Valid From : Jan 15,2025
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS
English_EU CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Legal Denominator: Bulionu wotowy (z kosci wotowych i ttuszczu wotowego).

Ingredient List:

Sktadniki: maltodekstryna, sél, aromaty, ekstrakt drozdzowy, bulion wotowy w proszku (z kosci wotowych) 2%, cukier, ttuszcz wotowy 1,9% [(ttuszcz
wotowy, przeciwutleniacz (ekstrakty z rozmarynu)], prazona cebula w proszku, korzen lubczyku. 'Bez dodatku wzmacniaczy smaku. >Produkt

stabilny w bemarze. Bez dodatku barwnikéw.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

Measures :

Measure Type Value UOM UOM Description
Zawartos¢ 1 kg Kilogramoéw e
Statements:
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CU Product Information Record : 720000208206/001 Status : In Process PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date:
Purpose Description
NUTRITION Wartos¢ odzywcza 100 ml przygotowanego produktu
Energia
Thuszcz

w tym kwasy ttuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

Btonnik

Biatko

Sol

PREP. INSTRUCTIONS

Sposdb przygotowania: Zagotowac 1 L wody, dodac i rozpusci¢ 20 g produktu. Gotowac¢ na wolnym ogniu przez 2
min. na srednim ogniu, mieszajac od czasu do czasu.

SHELF LIFE Najlepiej spozy¢ przed koncem:

STORAGE Przechowywa¢ w szczelnie zamknietym opakowaniu, w suchym i chtodnym miejscu.
SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SYMBOLS/LOGOS Yield 50L

SYMBOLS/LOGOS Meets 2024 salt targets**

**Meets Public Health England 2024 salt targets for bouillon

PL: **Nie dotyczy rynku w Polsce.

USE INSTRUCTIONS

Dozowanie:
Produkt +Woda = Przygotowany bulion
209 + 1L = 1L

Cate opakowanie +50L = 50L

USE INSTRUCTIONS

Bain-marie stable’
*Produkt stabilny w bemarze

INGREDIENT LIST

Free from colours
Bez dodatku barwnikow

INGREDIENT LIST Free from flavour enhancers'
'Bez dodatku wzmacniaczy smaku
COMPANY CONTACT www.ufs.com
Unilever Food Solutions
Unilever Polska Sp. z 0.0.
Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa
Tel.:80066 11 11 (pon. - pt. 8:00-16:00)
OTHER (Date of opening)
Data otwarcia opakowania:
NON ARTWORK CLAIMS Produkt bez laktozy.
NON ARTWORK CLAIMS Produkt bezglutenowy

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:PL/Polish

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Sktadniki odzywcze Na
Energia 1126 kJ
Energia 269 kcal
Ttuszcz 259
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CU Product Information Record : 720000208206/001 Status : In Process PL
Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date:
\rlwvats))//Tol:\Vgasy 139
Weglowodany 494
w tym cukry 7,79
Btonnik <05¢9
Biatko 129
sol 29,7 ¢
On Pack Nutrition Information [As Prepared]
Referencyjna
Sktadniki odzywcze Na Na Na s‘:lairit;cs’ii
(GDA/RDA)
Energia 22 kJ 23 kJ 56 kJ <1%
Energia 5 kcal 5 kcal 13 kcal <1%
Thuszcz <05¢9 <05¢9 <05¢9 <1%
w tym kwasy <01g <01g <01g <1%
nasycone
Weglowodany 109 109 2549 <1%
w tym cukry <059 <059 <059 <1%
Btonnik <059 <059 <059
Biatko <059 <059 0649 1%
Sél 0,599 0,609 159 25%

Na - 100 g (As Sold)

Statements:

Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 100 g (As Prepared)

Statements:

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 102 g (As Prepared)

Statements:

Przygotowanego produktu zgodnie z przepisem.

Na - 255 g (As Prepared)

Statements:

Porcja

Referencyjna wartos¢ spozycia (GDA/RDA) - 255 g (As Prepared)

Statements:

*% referencyjnej wartosci spozycia dla przecietnej osoby dorostej(8400 kJ/2000 kcal).
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End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

Language Product Name
English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS
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